- 1 -

平成 24年 10月３日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年９月期通期業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．平成 24年９月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 23年 10月１日～平成 24年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 2,105 57 83 37 22.45

今回発表予想(B) 2,230 75 103 44 26.29

増減額(B-A) 125 18 20 7

増減率(%) 5.9 31.6 24.1 18.9

(ご参考)前期実績

(平成 23年９月期)
1,907 176 161 88 54.57

２．修正の理由

当社グループの関連市場である掲示板やブログ・ＳＮＳ等のコミュニティサイトを含むインターネットメ

ディアは、引き続き市場の成長が予想されております。平成 24 年９月期通期の業績予想につきまして、当社

グループはスマートフォンの台頭や SNS向けコンテンツのオープン化により普及が進んでいるソーシャルゲー

ムにおいて、問合せ対応等のソーシャルゲームプロバイダ向けサービスに注力することで案件獲得数が順調に

推移いたしました。また、平成 24 年６月に子会社化いたしましたイーオペ株式会社においても体制整備が進

み、業績が順調に推移していることから業績予想を修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれら

の予想数値と異なる場合があります。

以 上